



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0030/0/OPRI/21
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** ID Stavby Bohemia s.r.o.
se sídlem: U Sluncové 666/12a, 186 00 Praha 8
zastoupená: Petrem Spilkou a Pavlem Landou, jednatelem
IČO: 06501460
DIČ: CZ06501460
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)
- (společně jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 07. 2021 Smlouvu o dílo č. 0030/0/OPRI/21, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060 – přístavba dílen pro polytechnickou výuku“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 420 000,- Kč bez DPH, tj. 6 558 200,- Kč s DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Zejména se jedná o: dodatečné bourací práce, větší objem odstranění zeminy, změnu stavebního řešení základového pásu, změnu technického řešení včence, vybudování nové vsakovací jímky, úprava nově zjištěných kanalizačních šachet, doplnění zateplení a změna položky zateplení podle skutečnosti, nutnost využití přečerpávací jednotky, odstranění venkovního soklu na fasádě, změna zdícího materiálu, změna podlahy v místnostech.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a s tím související změna ceny díla analogickým uplatněním § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku označené jako: "Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy 1-12", přičemž:
- a) hodnota změny závazku provedené v analogii dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., je zahrnuta ve změnovém listě č. 12, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 238.041,94 Kč bez DPH, tj. 4,39% původní hodnoty závazku dle Smlouvy;
 - b) hodnota změny závazku provedené v analogii dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., je zahrnuta ve změnových listech č. 1-11, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 471.055,69 Kč bez DPH, tj. 8,69% původní hodnoty závazku dle Smlouvy;
 - c) celkový cenový nárůst související se změnami závazku v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedený tímto dodatkem č.1 tak činí 320.886,49 Kč bez DPH, tj. 5,92 % původní hodnoty závazku.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedené v čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy jako přílohy č. 1 - 6 se doplňují o přílohu č. 7 následujícího znění:
- „7. Položkový rozpočet více a méně prací č.1 tvořený změnovými listy 1-12“
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se ruší odstavce ve znění: „Výše uvedené dokumenty (body 2. až 6.) tvoří Přílohy 2 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, dokument pod bodem 1. (projektová dokumentace) tvoří samostatnou (volnou) přílohu této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i zajištění vydání pravomocného správního rozhodnutí příslušného správního orgánu nezbytného pro užívání díla jako stavby k jejímu účelu.“ a nahrazuje se následujícím zněním:
- „Výše uvedené dokumenty (body 2. až 7.) tvoří Přílohy 2 až 7 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, dokument pod bodem 1. (projektová dokumentace) tvoří samostatnou (volnou) přílohu této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i zajištění vydání pravomocného správního rozhodnutí příslušného správního orgánu nezbytného pro užívání díla jako stavby k jejímu účelu (kolaudační souhlas).“*
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „7.1. Celková cena za řádné provedení a předané dílo dle článku 3. této smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

<i>Celková cena bez DPH:</i>	<i>5 745 745,67 Kč</i>
<i>DPH:</i>	<i>1 206 606,59 Kč</i>
<i>Celková cena vč. DPH:</i>	<i>6 952 352,26 Kč</i>

(Slovy: pět milionů sedm set čtyřicet pět tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých a šedesát sedm haléřů bez DPH)

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.2. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. tohoto článku je cenou podle závazné nabídky ze dne 28. 6. 2021 a ze dne 23. 11. 2021 a zahrnuje reškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.3. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7. 1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem měsíčně vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu více a méně prací (Příloha č. 7 smlouvy o dílo). V ýše fakturované částky bude odpovídat hodnotě provedených prací, provedených v uplynulém období snížené o částku (požastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 7 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

„Přílohy:

- Příloha č. 1: Projektová dokumentace (volná příloha)
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem,
Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 6: Realizační tým
Příloha č. 7 : Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy 1-12“

- 3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, 4 (čtyři) z nich obdrží objednatel a 1 (jeden) zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 55/1562/2021 ze dne 13. 12. 2021.
- 4.6. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 7 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy 1-12, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

V Praze dne 15. 12. 2021

Praze dne 14. 12. 2021

za objednatele:

Mgr. Renata Zajčková
statistka MČ Praha 5

za zhotovitele:

Petr Spilka, Pavel Landa
jednatelé společnosti

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

ZL no.	Popis	vícepráce	méněpráce	změna
ZL 1	Bourací práce konstrukcí nad rámec PD	71 528,37	0,00	71 528,37
ZL 2	Dodatečné bourací práce základů pod skleníkem	138 102,03	0,00	138 102,03
ZL 3	výkopové práce	7 143,00	-6 274,80	868,20
ZL 4	Betonáž základového pasu	44 614,37	-13 950,00	30 664,37
ZL 5	úprava ŽB věnce	5 995,00	-1 155,00	4 840,00
ZL 6	změna provedení dešťové kanalizace	18 087,21	0,00	18 087,21
ZL 7	šachty poklopy	22 304,00	0,00	22 304,00
ZL 8	Zateplení obvodové zdi	15 754,13	0,00	15 754,13
ZL 9	Doplnění přečerpávacího zařízení kanalizace	20 630,00	0,00	20 630,00
ZL 10	Bourání soklu původního objektu	1 651,20	0,00	1 651,20
ZL 11	Změna materiálu	50 161,78	-53 704,80	-3 543,03
ZL 12	Změna skladby podlahy	121 450,56	-116 591,38	4 859,18
Celkem		517 421,65	-191 675,98	325 745,67

10. 7. 15 J. K. K. K.

10. 7. 15 J. K. K. K.

10. 7. 15

Zhotovitel: ID STAVBY BOHEMIA s.r.o. U Sluncové 666/12A 185 00 Praha 6		Změnový list - č.1	
Název stavby:		25 a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 11/1060 - přestavba dílen pro polytechnickou výuku	
Oznámení změny - změnový list: (mění se práce nebo vstupy)		Číslo: 1	
Komu: Odesláno:	Od: Poštou:	E-mail:	Datum: 23.11.2021
Předmet změny: Bourací práce konstrukcí nad rámec PD			
Důvod změny: V průběhu demolice původního objektu bylo zjištěno, že původní základový betonový pás je většího rozsahu než uváděla původní projektová dokumentace, náleží stav, nežlo předvídat. Dále byla provedena demontáž a likvidace původní tepelné izolace střešních			
Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/			
Původně: Předpokládán jiný rozsah			
Nové řešení: Provedeny dodatečné bourací práce dle nutnosti pro provedení nové stavby			
VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY: /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet			
Připčet:		71 578,37 Kč	
Odpočet:		0,00 Kč	
Rozdíl ceny:		71 578,37 Kč	
Osouhlasil a potvrdil:			
Zástupce investora: HILASOVÁ	Podpis a razítko:	Datum: 23.11.2021	
Řešitel stavby: HILASOVÁ	Podpis a razítko:	Datum: 23.11.2021	
Ahoj stavby:	Podpis a razítko:	Datum:	
Zástupce zhotovitele: LOC	Podpis a razítko:	Datum: 23.11.2021	
Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za součást změny, jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení změnového listu bude vystaven pokyn ke změně poskytnout nový rozsah prací a požadavky na budoucí práce a náklady.			

Změnový list 1

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smichov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smichov

Zpracováno dne: 23.11.2021

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava		
						Celkem		Vícepráce	Méněpráce
	96	Bourání konstrukcí				39 383,90			
195	965042241RT1	Bourání stávajících podlah betonových - větší rozsah oproti PD, rozdíl	m3	3,49	2 550,00	8 895,90	RTS I / 2020	8 895,90	
	961 05-5111 R00	Bourání stávajících základů 45cm - původní dílna - bourání 45x60x12,5m - nebylo součástí PD	m3	3,38	7 080,00	23 895,00	RTS II / 2021	23 895,00	
	978 04-2216 R00	Demontáž tepelná izolace střešchy - nebylo součástí PD	m2	38,00	173,50	6 593,00	RTS II / 2021	6 593,00	
	S	Přesuny sutí				32 144,47			
260	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	8,01	1 000,00	8 008,00	RTS I / 2020	8 008,00	
261	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	8,01	250,00	2 002,00	RTS I / 2020	2 002,00	
263	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,01	550,00	4 404,40	RTS I / 2020	4 404,40	
		Odvoz a poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,33	1 800,00	594,00		594,00	
265	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2 NP nošením	t	8,01	1 800,00	14 418,00	RTS I / 2020	14 418,00	
266	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	8,01	251,00	2 010,51	RTS I / 2020	2 010,51	
267	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	37,24	19,00	707,56	RTS I / 2020	707,56	
celkem						71 528,37		71 528,37	0,00

Zhotovitel: ID STAVBY BOHEMIA s.r.o. U Sluncové 666/12A 186 00 Praha 6 Název stavby:	Změnový list - č. 2 ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 11/1060 přístavba dílen pro polytechnickou výuku
--	--

Oznámení změny - změnový list:		Číslo: 2	
(jméno práce nebo více práce)			
Komu:	Od:	Datum: 23.11.2021	
Odesláno:	Posílán:	E-mail:	Osobně:

Předmět změny: Dodatečně bourací práce základů pod skleníkem

Důvod změny: Při demolici původních objektů odhaleny skryté ŽB základy pod skleníkem

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: Provedeny dodatečné bourací práce dle nutnosti pro provedení nové stavby

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet:	138 102,03 Kč
Odpočet:	0,00 Kč
Rozdíl cen:	138 102,03 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

VDI stavby: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum:

23.11.21

AI stavby:

Podpis a razítko

Datum:

Zástupce zhotovitele:

KOC

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nemá být považován za Půlyn ke změně. Jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení Změnového listu bude vystaven Půlyn ke změně pokrývající daný rozsah prací a po jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 2

Název stavby:		ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku							
Druh stavby:		Dílna							
Lokalita:		ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov							
Zpracováno dne:		23.11.2021							
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Naklady (Kč)	Cenová soustava	vícepráce	méněpráce
						Celkem			
96		Bourání konstrukcí				70 880,81			
	961 05-5111.R00	Bourání stávajících základů skleník - nebylo součástí PD - zaklady ZB	m3	7,07	7 081,00	50 062,67	TS II / 2021	50 062,67	
	S	Bourání stávajících základů skleník - nebylo součástí PD - vnitřní beton chodník + beton zahon	m3	2,94	7 081,00	20 818,14	TS II / 2021	20 818,14	
		Přesuny sutí				67 221,22			
260	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	16,02	1 000,00	16 020,00	RTS I / 2020	16 020,00	
261	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	16,02	250,00	4 005,00	RTS I / 2020	4 005,00	
263	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,02	550,00	8 811,00	RTS I / 2020	8 811,00	
		Odvoz a poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,67	1 800,00	1 206,00		1 206,00	
265	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	16,02	1 800,00	28 836,00	RTS I / 2020	28 836,00	
266	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	16,02	251,00	4 021,02	RTS I / 2020	4 021,02	
267	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	227,48	19,00	4 322,20	RTS I / 2020	4 322,20	
		Celkem				138 102,03		138 102,03	0,00

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 565/17A
185 00 Praha 6

Změnový list - č. 3

Číslo dokumentu
Příčet přílohy
Učinnost od:

Název stavby:

ZS a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:

(předmět práce nebo výpočtu)

Číslo: 3

Komu:

Od:

Odesláno:

Poštou:

E mail:

Osobně:

Kurýr:

Datum:

21.11.2021

Předmět změny: výkopové práce

Důvod změny: Změna základového pasu v radní části objektu zjištěna rozdílná výška terénu oproti PD, neprovedené výkopové práce

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: Dodatečné odkopání, odvoz zeminy na skládku

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Připočít:

7 143,00 Kč

Odpočít:

-6 274,80 Kč

Rozdíl ceny:

868,20 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zastupitel investora: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

ID stavby: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum:

23.11.21

ID stavby:

Podpis a razítko

Datum:

Zastupce zhotovitele: LAC

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení
tímto změnovým listem bude vyřazen Pokyn ke změně a dále bude provedena budoucí práce zřídkavě.

Změnový list 3

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov

Zpracováno dne: 23.11.2021

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	Vícepráce	méněpráce
13		Hloubení vykopávky				-4 531,80			
11	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-5,04	1 200,00	-6 048,00	RTS I / 2020		-6 048,00
12	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-5,04	45,00	-226,80	RTS I / 2020		-226,80
11	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,40	1 200,00	1 680,00	RTS I / 2020	1 680,00	
12	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,40	45,00	63,00	RTS I / 2020	63,00	
12		Odkopávky a prokopávky				5 400,00			
8	121101100R00	Sejmutí omlice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	5,40	1 000,00	5 400,00	RTS I / 2020	5 400,00	
		Celkem				868,200		7 143,00	-6 274,80

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/12A
186 00 Praha 8

Změnový list - č. 4

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 14/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou vyučbu

Oznámení změny - změnový list:

Číslo:

4

(pro téma nebo více témat)

Komur:

Od:

Odesláno:

Poslou:

E-mail:

Osobně:

Kurýr:

Prům:

23.11.2021

Předmět změny: Betonář základového pasu

Důvod změny: Ve ZL č.1 došlo k úpravě základového pasu oproti PD, proto bylo nutné upravit rozsah a způsob provedení základového pasu

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: Dodatečné bednění základového pasu, vypuštění ztraceného bednění, betonář

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /vs. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Připčet:

44 614,17 Kč

Odpisec:

11 950,00 Kč

Rozdíl ceny:

30 664,17 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora: HILASOVA'

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

ID stavby: HIENTALICEK

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

AD stavby:

Podpis a razítko

Datum:

Zástupce zhotovitele: Koc

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2021

Toto oznámení změny (změnový list) nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení Zhotovitele bude vystaven Pokyn ke změně, který musí být doručen Zhotoviteli a po jeho přijetí bude provedena změna.

Změnový list 4

Název stavby:		ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku							
Druh stavby:		Dílňa							
Lokalita:		ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov							
Zpracováno dne:		23.11.2021							
IC	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Genová soustava	Vícepráce	méněpráce
27		Základy				19 864,37			
21	274311116R00	Beton základ pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	6,23	3 219,00	20 054,37 RTS I / 2020	20 054,37		
22	311112140RT3	Stěna z tvámic ztraceného bednění, tl. 30 cm	m2	-9,00	1 550,00	-13 950,00 RTS I / 2020			-13 950,00
25	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	17,20	650,00	11 180,00 RTS I / 2020	11 180,00		
29	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	17,20	150,00	2 580,00 RTS I / 2020	2 580,00		
						10 800,00			
70	711141559RY1	Izolace proti vlhkosti Svistá novovka + geotextilie	m2	14,40	750,00	10 800,00 RTS I / 2020	10 800,00		
Celkem						30 664,37		44 614,37	-13 950,00

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/17A

Změnový list - č. 5

186 00 Praha 6

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1040 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:

(menší práce nebo úprava)

Číslo: 5

Komu:

Od:

Odeslán:

Poštou

E-mail

Osobně

Kurýr

Datum:

23.11.2014

Předmět změny: Úprava žb věnce

Důvod změny: při stavebních pracích zjištěno, že není žb věnec u původní zdi objektu

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: dodatečné provedení žb věnce

VÝPOČET NÁKLADU ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet:

5 995,00 Kč

Údpočet:

1 155,00 Kč

Rozdíl ceny:

4 840,00 Kč

Odkoušel a potvrdil:

Zastupce investora: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2014

VDI stavby: FIEBERA VICEK

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2014

AI stavby:

Podpis a razítko

Datum:

Průběh zhotovitele:

Podpis a razítko

Datum:

23.11.2014

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně. Jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení Změnového listu bude vyhlášen Pokyn ke změně pokrývající dany rozsah práce, a to, jeho platí i pro budoucí práce zahájeny

Změnový list 5

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov

Zpracováno dne: 23.11.2021

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava		
						Celkem		Vícepráce	Méněpráce
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				4 840,00			
38	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC1	m3	0,62	5 500,00	3 410,00	RTS I / 2020	3 410,00	
39	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	4,70	400,00	1 880,00	RTS I / 2020	1 880,00	
40	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	4,70	150,00	705,00	RTS I / 2020	705,00	
38	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC1	m3	-0,21	5 500,00	-1 155,00	RTS I / 2020		-1 155,00
		Celkem				4 840,00		5 995,00	-1 155,00

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/12A
196 00 Praha 5

Změnový list - č. 6

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smochov, Gralická 11/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou vyuč.

Oznámení změny - změnový list:

(pro veřejnou nebo soukromou)

Číslo: [6]

Kont:	Obj:	Datum:	23.11.2021
Oděstáno:	Pořizov:	Osobit:	Číslo:

Předpokl. změny: změna provedení dešťové kanalizace

Důvod změny: při stavebních pracích zjištěna nefunkčnost šachet pro dešťovou kanalizaci

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Původně bylo předpokládáno zaústění do stávajících kanalizačních šachet, která se ukázala jako nefunkční

Nové řešení: v části zahrady vybudována vsakovací jámka

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet: 18 087,21 Kč
Odpočet: 0,00 Kč
Rozdíl ceny: 18 087,21 Kč

Cedovníkovi a potvrdit:

Zastupitel investora: HILASOVA

Podpis a razítko:

Datum: 22.11.2021

ID stavby: 10000000000000000000

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.21

A1 stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zastupitel zhotovitele: Koc

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení zhotovitele bude vystaven Pokyn ke změně povýšením. Jediný rozsah prací a při jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 6

Název stavby: **ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku**

Druh stavby: **Dílňa**

Lokalita: **ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov**

Zpracováno dne: **23.11.2021**

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	vícepráce	méněpráce
13		Hloubené vykopávky				18 087,21			
11	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,16	1 200,00	2 592,00 RTS I / 2020		2 592,00	
12	132201119R00	Přípl. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor 3, STROJNĚ	m3	2,16	45,00	97,20 RTS I / 2020		97,20	
260	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	2,81	1 000,00	2 808,00 RTS I / 2020		2 808,00	
261	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,81	250,00	702,00 RTS I / 2020		702,00	
263	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	2,81	550,00	1 544,40 RTS I / 2020		1 544,40	
187	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32	t	2,81	550,00	1 545,50 RTS I / 2020		1 545,50	
216	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	2,81	1 500,00	4 215,00 RTS I / 2020		4 215,00	
272	979013112R00	Svislá doprava materiálu do dvora na H do 3,5 m	t	2,81	250,00	702,50 RTS I / 2020		702,50	
273	979087312R00	Vodorovné přemístění materiálu stavby do dvora nošením do 10 m	t	2,81	500,00	1 405,00 RTS I / 2020		1 405,00	
274	979087391R00	Příplatek za nošení materiálů do dvora každých dalších 10 m	t	2,81	81,00	227,61 RTS I / 2020		227,61	
275	979017112R00	Svislé a vodorovné přemístění zemin nošením na H do 3,5 m, vodorovné 47 m	t	2,81	800,00	2 248,00 RTS I / 2020		2 248,00	

Celkem

18 087,21

18 087,21

0,00

Zhotovitel:
IČO STAVBY BOHEMIA s.r.o.
II Sluncová 666/12A
186 00 Praha 6

Změnový list - č. 7

Název stavby:

25 a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 přístavba dílen pro polytechnické využití

Oznámení změny - změnový list:

(změny práce nebo vypracování)

Číslo: 7

Komu:

Od:

Odesláno:

Poštou:

E-mail:

Osobně:

Kurýr:

Datum:

23.11.2021

Předmět změny: šachty poklopy

Důvod změny: v zadní části nově budovaného objektu odhaleny 2 šachty původní kanalizace, nešlo předvídat

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: do podlahy nového objektu zabudovány - revizní poklopy

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /ne samostatný rozpočet nebo předběžný rozpočet

Připočet:

22 304,00 Kč

Udpocet:

0 Kč

Rozdíl ceny:

22 304,00 Kč

Osouhlasil a potvrdil:

Zastupce investora: HILASOVA

Podpis a razítko

Datum

23.11.2021

IČO stavby: IČO STAVBY BOHEMIA s.r.o.

Podpis a razítko

Datum:

23.11.21

AI stavby:

Podpis a razítko

Datum:

Zastupce zhotovitele:

Koc

Podpis a razítko

Datum

23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení Změnového listu bude zaslán Pokyn ke změně pokrývající dany rozsah prací a požadované provedení budoucí práce.

Změnový list 7

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov

Zpracováno dne: 23.11.2021

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava		
						Celkem		Vícepráce	Méněpráce
	12	Šachty				22 304,00			
8	553400402	Poklop - pro nové objevené šachty nad rámec PD	ks	2,00	9 787,00	19 574,00	RTS I / 2020	19 574,00	
8	121101100R00	kolektor - odpad - bednění	m2	4,20	650,00	2 730,00	RTS I / 2020	2 730,00	
		celkem				22 304,00		22 304,00	0

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/12A
180 00 Praha 6

Změnový list - č. 8

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 Smíchov, Grafická 11/1060 přístavba dílen pro polytechnické využití

Ornamenty změny - změnový list:

Číslo: 8

Komu:

Od:

Datum:

23.11.2021

Odesláno:

Poštou:

E-mail:

Osobně:

Kurýr:

Předmět změny: Zateplení obvodové zdi

Důvod změny: Zjištěn nesoulad PD a výkazu výměr v tloušťce Zateplovacího systému 100 - 140mm
doplnění dodatečného zateplení rohu nového objektu

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: provedení dodatečného zateplení nového objektu

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY: /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet:

15 754,13 Kč

Odpočet:

0,00 Kč

Rozdílné ceny:

15 754,13 Kč

Ověření a potvrzení:

Zastupitel investora:

HILASOVÁ

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.2021

TDI stavby:

HILASOVÁ, CIEK

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.21

AD stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zástupce zhotovitele:

KOC

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení změnového listu bude vypracován Pokyn ke změně dle požadavků, který musí být předložen a pro jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 8

Název stavby:		ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku							
Druh stavby:		Dílňa							
Lokalita:		ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov							
Zpracováno dne:		23.11.2021							
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
	H140	Úprava povrchů vnější				15 289,13			
65	622319943RT1	Přizdívka silikátová TI deska tl.40 mm, štitová stěna - doplnění	m2	13,02	140,00	7 501,93	RTS I / 2020	7 501,93	
65	622319943RT1	Přizdívka silikátová TI deska tl.100 mm, štitová stěna	m2	6,28	1 240,00	7 787,20	RTS I / 2020	7 787,20	
	H713	Izolace tepelné				465,00			
219	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,31	1 500,00	465,00	RTS I / 2020	465,00	
Celkem						15 754,13		15 754,13	0,00

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/12A
186 00 Praha 6

Změnový list - č. 9

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 11/1060 příslušenství dílen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:
(méně práce nebo více práce)

Číslo: 9

Komu:

Od:

Dodáváno:

Poštou:

It. mail:

Osobně:

Kurýr:

Datum:

23.11.2021

Předmět změny: Doplnění přečerpávacího zařízení kanalizace

Důvod změny: při prováděných pracích zjištěno, že není možné nově budovaný objekt napojit do stávající kanalizace, po přeměření výšek by nebyl u kanalizace dodržen normový spád

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebylo řešeno v PD

Nové řešení: Změnou projektu doplněno přečerpávací zařízení pro kanalizaci nového objektu

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet:	30 610,00 Kč
Odpočet:	0,00 Kč
Rozdíl ceny:	30 610,00 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora: HILÁČOVÁ

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.2021

Stavby: HILÁČOVÁ

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.21

AD stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zástupce zhotovitele: KOL

Podpis a razítko:

23.11.2021

Datum:

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení Zhotovitele bude vypracován Pokyn ke změně pro vypracování rozvahy prací a po jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 9

Název stavby: **ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku**

Druh stavby: **Dílňa**

Lokalita: **ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov**

Zpracováno dne: **23.11.2021**

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
						Celkem			
721		Vnitřní kanalizace SANITOP Silence	ks	2	8725	20 630,00 20630,00		20630,00	
		Celkem				20 630,00		20 630,00	0,00

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Slunce 666/12A

Změnový list - č. 10

130 00 Praha 6

Název stavby:

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přísluška dílen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:

(pro práci nebo výměnu)

Číslo: 10

Komu:

Od:

Odesláno:

Poštou:

1. máj

Osobně:

Kurýr

Datum:

23.11.2021

Předmět změny: Bourání soklu původního objektu

Důvod změny: pro dosažení rovné zdi pro usazení nábytkové stěny nutné odbourání původního soklu obvodové zdi

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně: Nebyla řešeno v PD

Nové řešení: odbourání soklu

VÝPOČET NAKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet

Přípočet:

1 651,20 Kč

Odpočet:

0 Kč

Rozdíl ceny:

1 651,20 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora: HILASOVA'

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.2021

IDI stavby: FIEBMAUČEK

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.21

AD stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zástupce zhotovitele: Kov

Podpis a razítko:

Datum: 25.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za poslední ke změně, jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení zhotovitele listu bude vypracován Poslední ke změně pokrývající dany rozsah prací a jen jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 10

Název stavby: **ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku**

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov

Zpracováno dne: 23.11.2021

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Naklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	Vícepráce	Méně práce
96		Bourání konstrukcí				1 651,20			
194	962032241R00	Bourání zdí z cihel pálených na MC	m3	1,38	1 200,00	1 651,20	RTS I / 2020	1 651,20	
		Celkem				1 651,20		1 651,20	0,00

Zhotovitel
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 666/12A
196 00 Praha 6
Město stavby:

Změnový list - č. 11

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 11/1060 přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:

(měnějířace nebo mēpřídě)

Číslo: 11

Komu:

Odesláno:

Od:

Poštou:

E-mail:

Osobně:

Kurýr:

Datum:

23.11.2021

Předmět změny: Změna materiálu

Důvod změny: Změna materiálu obvodové stěny nového objektu z důvodu nedostupnosti projektovaného materiálu v prodejní síti
Nové řešení odsouhlaseno statikem ADP

Popis změny: /Popis původního řešení a nového řešení/

Původně:

Cihly pevnosti P15

Nové řešení:

Cihly pevnosti P10

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet nebo předběžný rozpočet

Přípočet:

50 161,78 Kč

Odpis:

53 431,80 Kč

Rozdíl ceny:

-3 549,03 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora:

HILASOVA

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.2021

TDI stavby:

BOHEMIA

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.21

AD stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zástupce zhotovitele:

bol

Podpis a razítko:

Datum:

23.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o Návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení změnového listu bude vystaven Pokyn ke změně pokrývající daný rozsah prací a po jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 11

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smíchov

Zpracováno dne: 23.11.2021

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
	31	Zdi podpěrné a volné				-3 543,03			
31	311238154R00	Zdivo z keramických svisle děrovaných tvárnic broušených P15, tl. 300 mm	m2	37,30	-1 440,00	-53 704,80	RTS I / 2020		-53 704,80
31	311238154R00	Zdivo z keramických svisle děrovaných tvárnic P15, tl. 300 mm	m2	37,30	1 345,00	50 161,78	RTS I / 2020	50 161,78	
Celkem						-3 543,03		50 161,78	-53 704,80

Zhotovitel:
ID STAVBY BOHEMIA s.r.o.
U Sluncové 606/12A
186 00 Praha 6
Název stavby:

Změnový list - č. 12

ZŠ a MŠ Praha 5 - Vrtulník Grafická 147/1040 - přístřešek dělen pro polytechnickou výuku

Oznámení změny - změnový list:

(pro účel práce nebo více prací)

Číslo: 12

Komu:

Od:

Odesláno:

Poštou:

E-mail:

Telefonem:

Kurým:

Datum:

29.11.2021

Předmět změny: Změna skladby podlahy

Hlavní změny: Vyžádána změna provedení skladby podlahy ze strany školy, náhrada dlažby odolnějším povrchem s možností jednodušší údržby

Popis změny: (Popis původního řešení a nového řešení)

Původně: Keramická dlažba

Nové řešení: změna skladby podlahy nového objektu, nahrazení betonovým potěrem a zpodídkou stěrkou

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY /viz. samostatný rozpočet - nebo přeložte v rozpočet

Přípočet:

121 150,56 Kč

Odpočet:

116 591,18 Kč

Rozdíl ceny:

4 559,38 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:

Zástupce investora: HILASOVA'

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.2021

ID stavby: 18612110034

Podpis a razítko:

Datum: 23.11.21

AD stavby:

Podpis a razítko:

Datum:

Zástupce zhotovitele: kou

Podpis a razítko:

Datum: 25.11.2021

Toto oznámení změny - změnový list nesmí být považován za Pokyn ke změně, jedná se pouze o návrh na ocenění změny. Na základě potvrzení záměrného listu bude vystaven Pokyn ke změně pokrývající daný rozsah práce a jeho potvrzení budou práce zahájeny.

Změnový list 12

Název stavby: ZŠ a MŠ Praha 5 - Smichov, Grafická 13/1060 - přístavba dílen pro polytechnickou výuku

Druh stavby: Dílna

Lokalita: ZŠ Grafická č. 1060/13, Praha 5 - Smichov

Zpracováno dne: 23.11.2021

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	Vícepráce	Méněpráce
63		Podlahy a podlahové konstrukce				121 450,56			
777511125		Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	81,62	1 330,00	108 554,60	URS 2021/II	108 554,60	
965046111		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	81,62	158,00	12 895,96	URS 2021/II	12 895,96	
771		Podlahy z dlaždic				-116 591,38			
173 771575109RT6		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-74,84	798,00	-59 722,32	RTS I / 2020		-59 722,32
174 771471014R00		Obklad soklíků keram. rovných do MC 20x10, H 10 cm	m	-60,29	189,00	-11 395,19	RTS I / 2020		-11 395,19
175 597642031		Dlažba matná šedá protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	-91,13	499,00	-45 473,87	RTS I / 2020		-45 473,87
						4 859,18		121 450,56	-116 591,38